
UCHWAŁA NR 703/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.17.2020 

Na podstawie art. 91 ust. 1 oraz art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia 
pracowni szkolnych w obszarze budowlanym i administracyjno - usługowym w szkołach 
ponadpodstawowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki, w ramach projektu pn.  
„Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim”, nr postępowania 
ZP.272.17.2020, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:   

1) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację Części I zamówienia złożonej przez Krzysztofa 
Kotkowskiego, prowadzącego działalność gospodarczą po firmą ZAKŁAD USŁUGOWO HANDLOWY 
ELKOT, z siedzibą ul. 25 Czerwca 71, 26-600 Radom; 

2) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację Części II zamówienia. złożonej przez Elżbietę 
Dumę, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą DUMAGRAM ELŻBIETA DUMA, z siedzibą ul. 
Zygmunta Krasińskiego 110/4, 74-101 Gryfino; 

3) Unieważnia się postępowanie  na realizację Części III zamówienia, bowiem nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: 552E2089-6BB1-4DBB-B3CA-43F43E0C61FB. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: 552E2089-6BB1-4DBB-B3CA-43F43E0C61FB. Uchwalony Strona 2




